

Zpracování nabídkové ceny

typ	popis	cena kus v Kč bez DPH	předpokládaný počet	cena celkem v Kč bez DPH
1	AZ 30 - městský provoz	14 442 246,00	3	43 326 738,00
2	AZ 30 - říditelná náprava - městský provoz	15 469 731,00	3	46 409 193,00
3	AZ 40 - městský provoz	16 389 758,00	6	98 338 548,00
4	AZ 40 - říditelná náprava - městský provoz	17 180 306,00	6	103 081 836,00
5	AZ 30 - příměstský provoz	15 645 335,00	4	62 581 340,00
6	AZ 40 - příměstský provoz	17 864 869,00	4	71 459 476,00
7	AZ 30 - městský speciál	16 595 599,00	2	33 191 198,00
8	AZ 40 - městský speciál	18 690 980,00	2	37 381 960,00
	Celkem AZ		30	495 770 289,00

Nabídková cena bude kalkulována se záchranným košem pro nejméně 5 osob s nosností nejméně 500 kg, AZ bude v barvě RAL 3000 a se zvláštním výstražným zařízením typu polorampa.

Nadstandardní výbava	cena kus v Kč bez DPH	předpokládaný počet	cena celkem v Kč bez DPH
Mobilní měřicí přístroj pro kontrolu správné pozice AZ	56 710,00	10	567 100,00
Dálkově ovládaná odnímatelná lafetová proudnice	258 640,00	10	2 586 400,00
Dálkově ovládaná integrovaná lafetová proudnice	286 200,00	10	2 862 000,00
Kamera na všech podpěrách	86 920,00	10	869 200,00
Barva Ral 3024	310 580,00	5	1 552 900,00
Barva OS 3117	165 890,00	5	829 450,00
Kamera na koši	68 900,00	10	689 000,00
Ovládání zadní říditelné nápravy	15 052,00	5	75 260,00
Topení nezávislé na chodu motoru a jízdě	29 256,00	10	292 560,00
Adaptér pro uložení nosítek s velkou zátěží	16 960,00	15	254 400,00
Adaptér pro zvýšení nosnosti otočného držáku nosítek	31 800,00	15	477 000,00
Nosítka pro velké zatížení	38 160,00	15	572 400,00
Celkem nadstandard			11 627 670,00

Nabídková cena do hodnocení v Kč bez DPH	495 770 289,00	Celkem za AZ
	+	
	11 627 670,00	Celkem nadstandard
	507 397 959,00	

